
CARRERA CURSO Sem PLAN TURNO ASIGNATURA DOCENTE 
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2° RECUPERATORIO
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Medicina 1 1 599 Completo ANATOMIA HUMANA Dr. Raúl Gulino Lunes 02/12/2024 08:00

Medicina 1 1 599 Completo BIOLOGIA-GENETICA-EMBRIOLOGIA-HISTOLOGIA Dr. Fernando Llamosas Jueves 28/11/2024 13:00

Medicina 1 1 599/735 Completo PRIMEROS AUXILIOS Dr. Emilio Arriola Jueves 05/12/2024 13:00

Medicina 1 1 599/735 Completo SOCIOANTROPOLOGIA Dr. Juan Carlos Chaparro Abente Lunes 25/11/2024 09:00

Medicina 1 1 735 Completo ANATOMIA HUMANA I Dr. Raúl Gulino Lunes 02/12/2024 08:00

Medicina 1 1 735 Completo HISTOLOGIA I Dr. Fernando Llamosas Jueves 28/11/2024 13:00

Medicina 1 1 735 Completo GENETICA Dra. Natalie Miller Miercoles 04/12/2024 08:00

Medicina 1 1 735 Completo COMUNICACIÓN MEDICO-PACIENTE Dr. Igor Marcet Viernes 29/11/2024 08:00

Medicina 1 1 735 Completo BIOQUIMICA I Dr. Celso Mora Viernes 29/11/2024 09:00

Medicina 1 1 735 Completo METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION Dr. Roger Sordé Martes 03/12/2024 08:00

Medicina 1 1 735 Completo OPTATIVA - INGLES I Dra. Ana Gissa Da Silva Jueves 05/12/2024 11:00

Medicina 1 2 735 Completo ANATOMIA HUMANA II Dr. Raúl Gulino Martes 03/12/2024 08:00

Medicina 1 2 735 Completo HISTOLOGIA II Dr. Fernando Llamosas Martes 03/12/2024 13:00

Medicina 1 2 735 Completo BIOQUIMICA II Dr. Celso Mora Viernes 29/11/2024 08:00

Medicina 1 2 735 Completo EMBRIOLOGIA Dra. Cinthia Sosa Miercoles 27/11/2024 14:00

Medicina 1 2 735 Completo BIOFISICA I Dr. Humberto Sánchez Jueves 28/11/2024 16:30

Medicina 1 2 735 Completo METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION Dr. Roger Sordé Martes 03/12/2024 08:00

Medicina 1 2 735 Completo SALUD PUBLICA I Dr. Juan Carlos Chaparro Abente Lunes 25/11/2024 09:00

Medicina 1 2 735 Completo OPTATIVA - INGLES II Dra. Ana Gissa Da Silva Jueves 05/12/2024 13:00

Medicina 2 3 599 Completo BIOQUIMICA Dr. Celso Mora Viernes 29/11/2024 08:00

Medicina 2 3 599 Completo FISIOLOGIA Dr. Alexis Mateos Lunes 02/12/2024 14:00

Medicina 2 3 599 Completo MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA Dr. José Plans Miercoles 27/11/2024 09:00

Medicina 2 3 599 Completo BIOESTADISTICA E INFORMATICA MEDICA Dr. Roger Sordé Martes 26/11/2024 08:00

 Medicina 2 3 599 Completo PSICOLOGIA MEDICA Dra. Delia Ojeda Martes 26/11/2024 10:00

Medicina 2 4 599 Completo SALUD PUBLICA II: EPIDEMIOLOGIA Dr. Juan Carlos Chaparro Viernes 29/11/2024 09:00

Medicina 2 4 599 Completo METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION Dr. Roger Sordé Martes 03/12/2024 08:00

Medicina 2 3 735 Completo FISIOLOGIA I Dr. Alexis Mateos Martes 26/11/2024 14:00

Medicina 2 3 735 Completo MICROBIOLOGIA I Dr. José Plans Miercoles 27/11/2024 09:00

Medicina 2 3 735 Completo INMUNOLOGIA Dra. Angelica Amarilla Jueves 05/12/2024 15:00

Medicina 2 3 735 Completo BIOESTADISTICA E INFORMATICA MEDICA Dr. Roger Sordé Martes 26/11/2024 08:00

 Medicina 2 3 735 Completo PSICOLOGIA MEDICA Dra. Delia Ojeda Martes 26/11/2024 10:00

Medicina 2 4 735 Completo MEDICINA LEGAL Dr. Juan Acosta Jueves 28/11/2024 11:00

Medicina 2 4 735 Completo BIOFISICA II Dr. Humberto Sánchez Jueves 28/11/2024 16:30

Medicina 2 4 735 Completo MODULO DE INTEGRACION Dra.Maria Belen Gimenez Viernes 29/11/2024 10:00

Medicina 2 4 735 Completo OPTATIVA - GUARANI Dra. Beatriz Del Rocio Quintana Martes 26/11/2024 09:00

Medicina 3 5 599 Completo ANATOMIA PATOLOGICA Dr. Hugo Boggino Lunes 25/11/2024 09:00

Medicina 3 5 599 Completo FISIOPATOLOGIA Dr. Francisco Giménez Miercoles 27/11/2024 15:00

Medicina 3 5 599 Completo PATOLOGIA MEDICA Dr. Jose Luis Molinas Sabado 30/11/2024 07:30

Medicina 3 5 599 Completo PATOLOGIA QUIRURGICA Dr. Juan Barboza Viernes 29/11/2024 13:00

Medicina 3 5 599 Completo MEDICINA LEGAL Y BIOETICA Dr. Juan Acosta Jueves 28/11/2024 11:00

Medicina 3 5 599 Completo SALUD PUBLICA III: GESTION DE SALUD Y 
ADMINISTRACION HOSPITALARIA

Dr. Juan Carlos Chaparro Viernes 29/11/2024 09:00

Medicina 3 5 599 Completo CASTELLANO Dra. Beatriz Del Rocio Quintana Martes 26/11/2024 11:00

Medicina 3 5 599 Completo GUARANI Dra. Beatriz Del Rocio Quintana Martes 26/11/2024 09:00

Medicina 3 6 599 Completo INGLES APLICADO A LA MEDICINA Dra. Ana Gissa Da Silva Viernes 29/11/2024 11:00

Medicina 3 6 599 Completo MEDICINA FAMILIAR Y APS I Dra. Maria Belen Gimenez Jueves 05/12/2024 10:00

Medicina 4 7 599 Completo FARMACOLOGIA Y TOXICOLOGIA Dr. Jesus Ramirez Martes 26/11/2024 15:00

Medicina 4 7 599 Completo SEMIOLOGIA MEDICA Dr. Waldino Lovera Sabado 30/11/2024 08:00

Medicina 4 7 599 Completo SEMIOLOGIA QUIRURGICA Dr. Jorge Rodas Lunes 02/12/2024 09:00

Medicina 4 7 599 Completo DERMATOLOGIA Dra. Oilda Knopfelmacher Viernes 29/11/2024 07:30

Medicina 4 8 599 Completo PSIQUIATRIA Dra. Laura Cáceres Viernes 06/12/2024 08:00

Medicina 4 8 599 Completo UROLOGIA Dr. Angel Menchaca Miercoles 04/12/2024 08:00

Medicina 4 8 599 Completo MEDICINA FAMILIAR Y APS II Dra. Maria Belen Gimenez Jueves 05/12/2024 10:00

Medicina 5 9 599 Completo CLINICA MEDICA Dr. Jose Ortellado Sabado 30/11/2024 08:00

Medicina 5 9 599 Completo CLINICA QUIRURGICA Dr. Alexis Armele Jueves 28/11/2024 09:00

Medicina 5 9 599 Completo GINECO-OBSTETRICIA Dr. Juan Carlos Chaparro Martes 26/11/2024 09:00

Medicina 5 9 599 Completo PEDIATRIA Dr. Juan Chamorro Noceda Viernes 29/11/2024 13:00

Medicina 5 9 599 Completo OTORRINOLARINGOLOGIA Dra. Belén Persano Lunes 25/11/2024 14:30

Medicina 5 9 599 Completo MEDICINA FAMILIAR Y APS III Dra. Maria Belen Gimenez Jueves 05/12/2024 10:00

Medicina 5 10 599 Completo OFTALMOLOGIA Dra. Iris Santacruz Martes 03/12/2024 11:00

Medicina 5 10 599 Completo TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA Dr. Alberto Navarro Miercoles 27/11/2024 14:00
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